
1 
PREFEITURA DE 
SÃOPAULO 

Secretaria Municipal da Saúde - SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 
SAÚDE 

Balancete Financeiro Sintético - Mensal (5.06) 

Filtros: Data ENTRE (01/03/2021) E (31/03/2021) 

Contrato de Gestão: 

pontralada: 

REDE ASSISTENCIAL DA STS PARELHEIROS 

ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA - ASF 

RECEITAS DE OBRAS 

REPASSE iJE OBRAS 

1 Total de Receitas de Obras 

DESPESAS DE OBRAS 

OBRAS 

!Total de Despesas de Obras 

SALDO ANTERIOR OBRAS 

SALDO ATUAL OBRAS 

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS 

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPAMENTOS 

RECEITAS DE EQUIPAMENTO 

REPASSE iJE EQUIPAMENTOS 

Total de Receitas de Equipamentos 

DESPESAS DE EQUIPAMENTOS 

MATERIAL PERMANENTE 

Total de Despesas de Equipamentos 

SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO 

SALDO ATUAL EQUIPAMENTO 

INFORMAÇÕES CONSOLIDADAS 

SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR 
TOTAL DAS RECEITAS 

TOTAL DAS DESPESAS 

SALDO CONSOLIDADO ATUAL 

PROVISIONAMENTO 

13'SALÁRIO 

FÉRIAS 

Total de Provlslonamentos 

Saldo Final Após.Provisionamentos 

SALDO EM CONTA CORRENTE 
SALDO EM APLICAÇÃO FINANCEIRA MUNICIPAL 
SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL 

!rotai Saldo Bancário 

__) __ ! __ 

Data 

Vera Lúcia Nogueira 
Gerente Corporativa Financeira 

· ,,,úclaçao .Saude da Familia 

Fonte: Contratada e SMS- CPCSS- Impresso por: SPA-JNIRO em 13/04/2021 07:16:23. 

Valores em R$ 

0,00 

o,ool 

0,00 

0,001 

818.343,29 
818.343,29 

0,00 

o,oo 

4.083,13 

4.083,13 

4.300,79 
217,66 

3.099.069,83 
11.152.842,04 
10.999.47S,60 
3.252.436,27 

2.195.299,26 
2.814.828,53 

5.010.127,79 

-1.7S7.891,S2 

0,00 
2.252.298,35 
1.000.137,92 

3.252.436,271 

W, ~L 
Af i•~J11Ímm, 

Associação Saúde d a 
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SÃOPAULO 

SAÚDE 

Secretaria Municipal da Saúde - SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 

Balancete Financeiro Sintético - Mensal (5.06) 

Filtros: Data ENTRE (01/03/2021) E (31/03/2021) 

Contrato de Gestão: 

Contratada: 

REDE ASSISTENCIAL DA STS PARELHEIROS 

ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA - ASF 

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO 

RECEITAS DE CUSTEIO 

REPASSE · CUSTEIO MUNICIPAL 

REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL 

RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA MUNICIPAL 

RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA FEDERAL 
EMPRÉSTIMOS 

DOAÇÕES 

RECEITA PATRIMONIAL 

RESTITUIÇÕES 
OUTRAS 

To1al de Receitas de Custeio 

DESPESAS OE CUSTEIOS 

PESSOAL E REFLEXO 

PESSOAL PRÓPRIO 
BENEFICIOS 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

MATERIAL DE CONSUMO 

MEDICAMENTOS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS 

MANUTENÇÃO 

ALUGUÉIS 

OUTRAS DESPESAS 
EMPRÉSTIMOS 

Total de Despesas de Cuslelos 

SALDO ANTERIOR CUSTEIO 

SALDO ATUAL CUSTEIO 

__ !_! __ 

Data 

Vera Lúcia Nogueira 
Gerente Corporativa Finance)ra 
l\ssociação Saúde da Famllta 

Fonte: Contratada e SMS- CPCSS - Impresso por: SPA-JNIRO em 13/04/2021 07:16:23 

Valores em R$ 
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7.797.775,45 
3.240.476, 19 

2.825 ,23 
1.087,70 

0,00 
0,00 

º·ºº 110.628,34 
49,13 

11.152.842 ,04 

5.881.541,82 
740.032,87 

2.059.060 , 12 
169.138,00 

70.883,54 
264.752,48 

1.332.992,78 
127.923 ,36 

282.352,07 
66.715,43 

0,00 

10.995.392,47 

2.276.425,75 
2.433 .875,32 


